
2A-136G/2A-137G
光ファイバーマルチモード／シングルモード 1.25G SFP トランシーバーモジュール

2A-136G/2A-137G光ファイバーマルチモード1.25G SFPトランシーバーモジュールは、1GbE接続を最大550m(2A-136G)/最大10km
(2A-137G)まで延長することができます。

このトランシーバーは、送信機と受信機の両方に取り付けが可能です。光ファイバー通信用の標準的なDLCコネクターを備えたホットプラ
グ可能なモジュールとして、2A-136Gはマルチモードファイバー（MMF）接続、2A-137Gはシングルモードファイバー（SMF）接続で作動し、
850nm(2A-136G)/1310nm(2A-137G)の周波数で動作するため、費用対効果が期待できます。

Enterprise Solutions

2A-136G 2A-137G

特 長

• 2A-136G：最大550m、2A-137G：最大10kmの延長が可能

• 双方向通信

• Small Form-Factor Pluggable（SFP）準拠

• SFF-8472 MSAデジタル診断準拠

• クラス1レーザー（IEC 規格）825 安全基準に適合。
EN60825-1 および FDA21 CFR1040.10/1040.11準拠

• 動作温度：0℃〜70℃

• RoHS指令対応製品

仕  様

機能 2A-136G 2A-137G

光ファイバー

データ伝送速度 1.25Gbps

操作距離 550m 10km

ファイバータイプ マルチモード シングルモード

DDM ○

動作環境

動作温度 0～70℃

保管温度 -40～85℃

ケース

重量 0.02kg

サイズ(W×D×H) 55.9x14.6x13.0mm

大阪支社

〒 541-0047大阪府大阪市中央区淡路町 3-1-9

淡路町ダイビル 3 階

TEL:06-6229-5810  FAX:06-6229-8810

東京支社

〒101-0048東京都千代田区神田司町2-11-1

明治安田損害保険ビル 1階

TEL: 03-5615-5810  FAX: 03-3891-3810

東京本社

〒116-0003 東京都荒川区南千住 3-8-4 ATEN ビル

TEL: 03-5615-5810　FAX: 03-3891-3810　E-mail : sales@atenjapan. jp

ATEN ジャパンのホームページ : www.aten.com/jp/ja/ 00002018005011

* 製品仕様 ・ 外観は予告なく変更される場合があります




